francuskiego 1-5, IVa-3,
Va-3, VI-3, VlIa-3, VIII-3, jęz. polskiego w kl. VIIa-4, pro
pedeutyki filozofji w kl. VIII-3, jęz. łacińskiego (nadobo
wiązkowo) 3 godz. tyg. razem 30 godz. tyg.

ks. Fedorowicz Stanisław, profesor, uczył religji gr. kat.
do 1. XI. 1930 w kl. I-VIII-11 g. i w gimn. państw. I w/m-
14 g., razem 25 g. tyg. od 1. XI. 1930 w kl. I-VIII-5 godz.
tyg., nadto w gimnazjum państwowem I w/m-14 g. tyg.,
razem 19 g. tyg.

Jakubowski Alfred, inż., nauczyciel, opiekun klasy II,
zawiadowca ' zbiorów przyrodniczych, Kurator Kółka przy
rodniczego, uczył przyrody w kl. IVb—2+1, Vab—6+2,
VI — 3+1, matematyki w kl. II-4, III-4, razem 23 godzin tyg.